

حادثه‌ها

ادامه رسیدگی به پرونده اسیدپاشی روی صورت یک پزشک

● شرق: پرونده اعتراض به قرار بازداشت جوانی که با همدستی عمومی پزشکش به صورت پزشکی دیگر اسید پاشیده بود برای رسیدگی به دادگاه کیفری شماره یک استان تهران فرستاده شد.به گزارش خبرنگار ما، متهم که جوانی دانشجو در رشته پزشکی است، با هم‌دستی عمویش برای گرفتن انتقام از دکتری که عمویش با او اختلاف داشته، روی او اسید پاشیده است.این پرونده به شعبه سه دادگاه کیفری شماره یک ارجاع شد و شاملو، وکیل متهم جوان با اعتراض به ادامه قرار بازداشت او خواستار تبدیل این قرار شد. شاملو به خبرنگار ما گفت: موکل من بر اساس اتهامی که به او وارد شده و مجازاتی که این اتهام در قانون دارد، می‌تواند بر اساس مواد ۲۲۷ و ۲۳۸ قانون مجازات اسلامی با وثیقه آزاد شود اما بازرس قرار او را همچنان بازداشت اعلام کرده و ما به این قرار اعتراض کردیم که برای بررسی درست عمویش به اتهام معاونت در اسیدپاشی به صورت یک پزشک بازداشت شدند.

دزدی از کودکان

● سارقی که طلاهای کودکان و افراد مسن را می‌دزدید بعد از دستگیری به بیش از ۱۴۰ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «مهدی قدیمی»، رئیس پلیس آگاهی استان قم در این‌باره گفت: با شکایت شهروندان مبنی بر سرقت طلاهای کودکان و کهن‌سالان، پرونده ویژه‌ای در پلیس آگاهی تشکیل و متهم شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: کشف فاکتورهای خام خریدوفروش طلا از مخفیگاه متهم، اظهارات ضدونقیض درخصوص محل کار و منبع درآمد و همچنین اعتیاد شدید وی به مواد مخدر مانع از ظرف‌رفتن متهم بود و او به ۱۴۰ فقره سرقت طلا اعتراف کرد.

سارق خانه‌ها به دام افتاد

● مأموران پلیس آگاهی استان کرمانشاه موفق به دستگیری سارقی شدند که مرتکب ۲۰ فقره سرقت شده بود. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: به‌دنبال افزایش سرقت منزل در کرمانشاه دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. سرهنگ «علیرضا مرزبانی» افزود: با بررسی شیوه سرقت‌ها، سرخ‌هایی از سارق به‌دست‌آمد و در این خصوص گشت‌های هدفمند در ساعات یک سرقت فعال شد. وی عنوان کرد: باتوجه به اینکه در سرقت‌های انجام‌شده کارت عابریانک نیز دزدیده شده بود مأموران با استفاده از سیستم‌های اطلاعاتی موجود و اخذ پرنیت حساب‌های کارت‌ها و تحت‌نظر قراردادن سارقان سابقه‌دار، متهم ر۰ شناسایی و دستگیر کردند و او دربار جویی‌ها به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کرد. مرزبانی گفت: متهم در بازجویی‌ها انگیزه سرقت‌ها را بیکاری، اعتیاد و بی‌توجهی مال‌باختگان نسبت به استفاده از قفل‌های ضدسرقت و نبود ساکنان منازل عنوان کرد.

دستبرد اینترنتی، نتیجه اعتماد

● رئیس پلیس فتای استان همدان از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که از حساب شهروندی به‌صورت اینترنتی سرقت کرده بود. سرهنگ اکبر امینی توضیح داد: با شکایت فردی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت و در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد از حساب این شهروند طی چند مرحله به‌صورت اینترنتی خرید انجام شده است. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و به‌کارگیری روش‌های پلیسی، فردی که با برخورداری از دانش بالای رایانه‌ای قصد پاک‌کردن ردپای خود را داشت، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ امینی گفت: متهم ابتدا عمل مجرمانه خود را انکار می‌کرد ولی پس از مواجهه با مستندات انگارناپذیر رایانه‌ای به جرمش اقرار کرد. وی اضافه کرد: متهم در بازجویی‌های فنی به‌عمل‌آمده بیان کرد، همکاریش به دلیل اعتمادی که به او داشت برای انجام امورات بانکی اطلاعات حساب خود را در اختیار وی قرار داده بود.

اعتراف سارق سیم به ۳۶ فقره سرقت

● فردی که اقدام به سرقت سیم برق می‌کرد، دستگیر شد و به ۳۶ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ «خسرو احمدی»، فرمانده انتظامی خمینی‌شهر با بیان این‌مطلب اظهار کرد: در پی سرقت سیم برق گشت‌های ویژه نیمه‌های شب به‌صورت محسوس و نامحسوس به فعالیت پرداختند تا اینکه مأموران در یکی از این گشت‌زنی‌ها، فردی را که در حال سرقت سیم برق بود مشاهده و وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم به ۳۶ فقره سرقت اقرار و دو نفر از مال‌خران پرونده را نیز معرفی کرد. سرهنگ احمدی خاطرنشان کرد: با اعتراضات متهم دو مال‌خر که دارای سوابق کیفری بودند در عملیات فاگ‌گیرانه دستگیر شدند و اِنبار محل فعالیت و ذوب سیم‌های برق این افراد کشف و پلمپ شد.

شرق: مردی که متهم است همسرش را به‌دلیل اختلافات خانوادگی به قتل رسانده در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، این پرونده سال ۹۲ تشکیل شد. آن زمان مردی به مأموران خبر داد همسرش به نام ریتا در خانه خفه شده و به قتل رسیده است. این مرد گفت وقتی صبح از خواب بیدار شد جسد همسرش را پیدا کرد. این مرد که رامین نام دارد در اولین توضیحاتی که به مأموران داد گفت: «همسرم به واسطه شغلی که داشت بعضی شب‌ها به خانه نمی‌آمد و من هم شرایط او را می‌دانستم. صبح که از خواب بیدار شدم دیدم در ورودی خانه باز است فکر کردم همسرم نیمه‌شب به خانه آمده و پادش رفته است در را ببندد اما بعد جسدش را در خانه پیدا کردم و به مأموران خبر دادم».

با حضور مأموران در خانه و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد این زن جوان براساس گفته‌های

شرق: مردی که با معرفی خود به‌عنوان نماینده سازمان آب از سازندگان مجتمع‌های مسکونی کلاهداری می‌کرد، به دام افتاد.

به‌گزارش خبرنگار ما فردی آخرین روز خرداد با مراجعه به سنایی به مأموران اعلام کرد شخصی در پوشش مأمور اداره آب نزد او رفته و به بهانه واریز پول تحت‌عنوان هزینه انشعاب آب شهری مربوط به مجتمع مسکونی در حال ساخت‌وساز از وی کلاهداری کرده است. مال‌باخته پس از معرفی به اداره چهاردهم پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در حال ساخت‌وساز مجتمع مسکونی در خیابان سیدجمال‌الدین اسدآبادی بومد که شخصی به نام «علی محمدی» با مراجعه به من، خودش را مأمور سازمان آب معرفی کرد و با اعلام اینکه برای انجام امور اداری نیازی به مراجعه به سازمان آب نیست و فقط باید هزینه ابتدایی آب‌بها و هزینه کنتور آب کارگاهی در زمان ساخت‌وساز و… به اداره آب و فاضلاب پرداخت شود، شماره حسابی را تحت‌عنوان حساب مدیر مالی شرکت آب و فاضلاب به من داد تا نسبت به واریز این پول اقدام کنم».

مال‌باخته در ادامه گفت: «با توجه به اینکه این شخص تمام اطلاعات ملک در حال ساخت‌وساز را در اختیار داشت، من نیز به او اعتماد و در چهار مرحله مبلغ ۱۵میلیون و ۳۵۰ هزار تومان به شماره حساب اعلامی از سسوی وی واریز کردم. پس از مراجعه به شرکت آب و فاضلاب متوجه شدم که اصلا چنین شخصی در آنجا مشغول به‌کار نیست و به این شیوه و شگرد از من کلاهداری شده است».

خانواده‌اش با شوهرش اختلافاتی داشت و ریتا درباره این اختلافات با آنها صحبت کرده بود بنابراین به دامادشان مشکوک هستند. زمانی که رامین بازداشت شد، در تحقیقات به قتل خانه شده، نکرد و گفت با همسرش مشکلی نداشته و آنچه خانواده او گفته‌اند تهمت است. متهم گفت: «ما چندسالی بود که با هم زندگی می‌کردیم و زندگی خوبی هم داشتیم. تصمیم خودمان بود که فعلا چپedar نشویم و هیچ مشکلی با هم نداشتیم. اختلافات ما مانند سایر زوج‌ها خیلی پیش‌پاافتاده بود. من زنم را دوست داشتم و هیچ‌وقت هم به قتل او فکر نکردم».

توضیحات این مرد و رد اتهام از سوی او در حالی بود که پزشکی قانونی به مأموران اعلام کرد ریتا به دلیل فشار بر عناصر حیاتی گردن جانش را از دست داده و مرگ او بر اثر عوارض طبیعی نبوده است. در همین حال رامین نتوانست به مأموران بگوید چرا

حوادث

قتل زن جوان درهاله‌ای از ابهام

شوهر مقتول اتهام ارتکاب جنایت را رد کرد

همسرش در خانه به قتل رسیده و او متوجه شده است. رامین سعی کرد به این سؤال پاسخ دهد اما مأموران توضیحات وی را قانع‌کننده ندانستند. او گفت: «شاید نیمه‌شب کسی وارد خانه شده، همسرم را به قتل رسانده و فرار کرده است من هم چون خواب بودم باخبر نشدم».

شکایت اولیای دم و گفته‌های آنها درباره اینکه دخترشان با رامین اختلاف داشت و همچنین ابهام در ادعاهای رامین باعث شد بازپرس قرار مجرمیت او را صادر کند و در نهایت تحقیقات منجر به صدور کیفرخواست شود. روز گذشته متهم برای پاسخ به اتهام قتل که از سوی اولیای دم و بازپرس به او وارد شده بود و دفاع از خود به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برده شد.

بعد از اینکه نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و توضحات خود را ارائه داد اولیای‌دم دوباره خواسته خود را مبنی‌بر صدور حکم قصاص برای

متهم مطرح کردند و گفتند: «ریتا قربانی اختلاف با شوهرش شده است و ما همچنان خواهان مجازات او هستیم». وقتی نوبت به رامین رسید او گفت: «من اتهام را قبول ندارم و زنم را نکشته‌ام. ما مشکل خاصی با هم نداشتیم. با توجه به اینکه همسرم زنی بود که شغلی خاص داشت و بعضی شب‌ها در خانه نبود باز هم کاری به‌کارش نداشت‌م و مسئله‌ای با هم نداشتیم. شب حادثه هم من در خانه بودم. فکر کردم همسرم مثل همیشه صبح زود قصد رفتن به سر کار را داشته و ی‌ادش رفته در را ببندد، وقتی به سمت در رفتم متوجه شدم جسد همسرم روی زمین افتاده است و بعد هم به مأموران خبر دادم. من او را نکشتم و از ابتدا که بازداشت شدم هم توضیح دادم قتل او کار من نیست».هیات قضات با توجه به دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع او برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

کلاهداری از سازندگان مجتمع‌های مسکونی



کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد کلاهداری، به بررسی تراکنش مالی حساب بانکی اعلامی به مال‌باخته پرداختند و اطلاع پیدا کردند این حساب با مدارک جعلی افتتاح شده است. مأموران در ادامه به بهره‌گیری از تصاویر مدارک شناسایی ارائه‌شده به شعبه بانک محل افتتاح حساب با همکاری حراست اداره آب و فاضلاب مطلع شدند افتتاح حساب توسط یکی از کارمندان اخراجی این سازمان به نام «یوسف‌ن،» (۲۶ساله) انجام شده است. به‌این‌ترتیب تصاویر متهم به‌دست آمد و توسط مال‌باخته موردشناسایی قرار گرفت. بررسی سوابق «یوسف» حکایت از آن داشت که او دو سال پیش به علت انجام تخلفات اداری، توسط حراست اداره آب و فاضلاب،

فروش خودروهای مسروقه به قاچاقچیان

در حاشیه شهر در محلی که از آن به‌عنوان مخفیگاه استفاده می‌کرد، شناسایی و دستگیر کردند و او در تحقیقات انجام‌شده به جرمش اعتراف کرد. وی خاطرنشان کرد: در ادامه مأموران به یکی از روستاهای استان گیلان اعزام شدند و سارق دوم را نیز دستگیر و به اصفهان منتقل کردند. رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار داشت: با دستگیری دو متهم این پرونده و اعترافات صریح آنها، تلاش برای دستگیری نفر سوم نیز آغاز شد و مأموران این بار در عملیاتی دیگر به استان سیستان‌وبلوچستان رفتند و سردست این باند را که در بازار شهر در حال تردد بود، شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: متهم سوم نیز در بازجویی‌های انجام شده با اعتراف به آدم‌ربایی و سرقت عنوان کرد خودروها را در

کلاهداری با سایت همسریابی

به‌همین‌دلیل وانمود کردم قصد ازدواج دارم و حتی با خانواده‌اش نیز صحبت کردم. بعد از اینکه اعتماد این دختر کاملاً جلب شد، موضوع مشکل مالی را با وی در میان گذاشتم و توانستم از او پول بگیرم». متهم ادامه داد: «من قصد داشتم با این ترغند از دختران دیگری نیز کلاهداری کنم؛ اما برخلاف انتظارم خیلی زود شناسایی و دستگیر شدم».بنابر این گزارش تحقیقات پیرامون این پرونده همچان ادامه دارد.



باشگاه خبرنگاران جوان: مردی ناشناس در اقدامی جنون‌آمیز خود را از طبقه سوم مجتمع تجاری الماس شرق در منطقه گردشگری سیاه به پایین انداخت و در دم جان سپرد. پلیس با تایید این خبر، اعلام کرد: تحقیقات درباره علت و انگیزه این خودکشی دلغراش در دست بررسی است.

رخداد

دستگیری سارقان داخل خودرو

● جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران از دستگیری سارقان حرفه‌ای داخل خودرو و کشف ۵۰ فقره سرقت در شهرستان قدس خبر داد. سرهنگ افضل گلزاری گفت: در پی سرقت محتویات داخل خودرو در شهرستان قدس و ایجاد نگرانی میان شهروندان موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات گسترده و استفاده از ظرفیت‌های اطلاعاتی و افزایش گشت‌های شبانه و با کنترل غیرمحسوس، حوزه فعالیت باند سارقان شناسایی و متهمان در عملیات ضربتی، حین سرقت دستگیر شدند. جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران افزود: متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی شدند ولی در رویارویی با شواهد و مستندات و بازجویی‌های فنی پلیسی ضمن اعتراف به ۵۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو، چهار نفر از همدستان خود را نیز معرفی کردند که دستگیری این متهمان در دستور کار پلیس قرار گرفت. گلزاری ادامه داد: مأموران با کسب فرمانده قضائی، همدستان سارقان را شناسایی و دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه آنان تعداد بسیار زیادی اموال مسروقه و قطعات خودرو کشف شد. جانشین فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به اینکه سارقان تحویل مراجع قضائی شده‌اند، گفت: تاکنون بیش از ۵۰ نفر از اعضای این باند شش نفری شکایت کرده‌اند.

کیف‌قاپی در اتوبوس‌های تندرو

● دوزن کیف‌قاپ با بیش از ۵۱ فقره سرقت در تبریز دستگیر شدند. سرهنگ صابر عباس‌زاده، رئیس‌پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: دو متهم بعد از دستگیری به پلیس آگاهی تحویل داده شدند و در بازجویی‌های به‌عمل‌آمده به بیش از ۵۱ فقره کیف‌قاپی در اتوبوس‌های تندرو شرکت واحد اعتراف کردند. وی با اشاره به اینکه ارزش رالی اموال مسروقه بیش از ۴۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: این دو متهم اهل یکی از شهرستان‌های استان‌های جنوبی کشور هستند و با انگیزه سرقت به تبریز مسافرت کرده بودند. رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی گفت: سارقان پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

کلاهداری از داخل زندان

● مجرمانی که با کمک همدست زندانی خود و فریب شهروندان مبالغی را از حساب‌های بانکی آنان برداشت کرده بودند، به دام پلیس فتا افتادند. فرمانده انتظامی رباطکریم در این‌باره گفت: «زندانی سابقه‌دار از داخل زندان با ارسال پیامک‌هایی به تلفن همراه شهروندان مبنی بر اینکه در قرعه‌کشی اینترنتی برنده مبالغ چشمگیری شده‌اند، آنان را فریب و شماره همدستان خود را در اختیار مال‌باختگان قرار می‌داد، سرهنگ علیزاده گفت: یکی از مال‌باختگان پس از تماس با شماره تلفن ارائه‌شده به توصیه همدستان این سارق در اقدامی ساده‌لوحانه و برای دریافت جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی، بیش از هشت میلیون ریال را از حساب شخصی خود به حساب‌های بانکی آنان منتقل کرد. وی افزود: مأموران پلیس فتا با شکایت و هماهنگی مال‌باخته و تهیه صورت‌حساب‌های بانکی همدستان فرد زندانی، آنان را دستگیر کردند. سرهنگ علیزاده با بیان اینکه همسر فرد زندانی هم در این کلاهداری‌ها مشارکت داشت، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده قضائی روانه زندان شدند.

انهدام باندسرقت دام

● باند سه‌نفری سرقت دام در شهرستان باقق متلاشی شد. فرمانده انتظامی شهرستان باقق گفت: با عملیات شناسایی مأموران آگاهی پدر و پسر سارق و همدستشان که اقدام به سرقت از دامداری‌ها می‌کردند، دستگیر شدند و به سرقت ۱۲۰ راس گوسفند اعتراف کردند. سرهنگ بیگلری ارزش دام مسروقه را بیش از ۹۰۰ میلیون ریال برآورد کرد و گفت: متهمان که دارای چند قفل‌های سابقه سرقت و قاچاق مواد مخدر هستند، دستگیر و تحویل مقام قضائی شدند.

بازداشت سردسته موبایل‌قاپان

● سرکرده باند موبایل‌قاپان پایتخت که به «میثم تپل» معروف است، به‌همراه همدستانش در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند. مأموران کلانتری هفت‌چنار در پی افزایش سرقت تلفن همراه تحقیقات ویژه‌ای را در این خصوص انجام دادند. مال‌باختگان با مشاهده آلبوم مجرمان سابقه‌دار، مجرمی حرفه‌ای را به نام «میثم» معروف به «میثم تپل» به‌همراه پنج نفر دیگر شناسایی کردند. در تحقیقات مشخص شد، چند نفر از متهمان در منزل یکی از آنها تجمع کرده‌اند. بلافاصله عوامل تجسس به محل مراجعه کردند و توانستند متهمان را با وجود اقدام به‌فرار دستگیر کنند. مال‌باختگان متهمان را شناسایی و آنها را به‌عنوان سارقان تلفن‌همراه معرفی کردند. سرهنگ اکبر مرادی رئیس کلانتری هفت‌چنار در این‌باره به باشگاه خبرنگاران گفت: پرونده به دادسرای ناحیه ۳۴ ارسال شد و متهمان با قرار صادره تحت نظر قرار گرفتند.